
モニターさんの声を生産者に読んでいただいたところ、 生産者のみなさんからも

メッセージが届きました。 生産者ごとのモニター評価もあわせてご紹介します。

毎回、モニターさんからのご意見ご感想を有難く拝見しております。

「美味しい」との評価には、素直に嬉しく感じますし、厳しいご意見に

は真摯に受けとめさつま芋の生産者全員で考え改善する様努力して行き

たいと思います。痩せた土地でとれた芋は美味しいと聞きますが、その

点では天草の土地は、さつま芋にとって適

地適作と言えるのかもしれません。今後

も、すべての組合員さんに「美味しい」と

言って頂ける様に頑張っていきますのでご

利用していただきます様よろしくお願いし

ます。

                           佐伊津有機農法研究会

32号さつま芋（赤系）
の評価

見かけ

味

4.5 点

4.5 点

生産者の明瀬さん

組合員様の率直なご感想やご意見をいただき、会員一同励みになり、よ

り一層頑張る気持ちになります。より良い

品物をお届けできるよう、また、皆様に喜

んでいただけるよう努力してまいります。

                                                綾菜会

32号さつま芋（赤系）
の評価

見かけ

味

4.6 点

4.8 点

生産者の松井さん


